Prestituit

Quidam aliquis predestinatus possit damp  
nari uel reprobari saluari.

W xli

**P**redestinatus nulla in posse  
dampnari ne reprobari aliq  
posse saluari. Ubi augustinus in li de correctione  
et gratia. In apocalypsi inquit dicitur Tene  
quod hec ne alio accipiat coronam tuam.  
Ubi alio non e acceptus nisi iste perdidit  
etiam e electus noster. non potest augeri uel  
minui.

**O**pposicio.  
**A**d hoc obicitur a quibusdam niten  
tibus. probat noster electus posse  
minui et augeri sic. Posset de non  
appone gratiam quibus apponit et posset  
subtrahere quibus non subtrahit. quod si faceret  
utiq dampnarent. Posset ergo damp  
nari isti qui saluabunt. Posset itaq et  
minui electus noster. ita ena posset augeri  
et posset apponi gratia quibus non apponit  
per quam saluarent. Posset ergo saluari  
habita gratia qui tamen sine ea dampnabunt.  
Posset itaq augeri noster electus.

**R**esponso.  
**Q**uibus respondemus ex ea ratione  
datam esse et unum esse noster.

**N**on electus non posse augeri uel mi  
nui quod non potest utrumque simul esse sic ut alio  
saluetur et non sit predestinatus. uel ut alio  
predestinatus sit et dampnetur. Intellige  
ratio enim contradictionis implicite uitate  
sunt in dicto et impossibilitate in uo.

**S**i uero simpliciter intelligatur impossi  
bilis non amittit ut cum dicitur predestinatus  
potest uel non potest dampnari et reprobari  
potest saluari. In his enim et huiusmodi locu  
tionibus ex ratione dicti iudicanda e summa  
dictionis. Alia nam sit intelligencia  
si per coniunctionem hec accipiantur dicta atq  
alia si per disjunctionem ut super est  
de premissa agebat preteritum e. Si enim  
cum dicitur predestinatus non potest esse ut predes  
tinatus sit et dampnetur unum dicitur quia  
coniuncti intelligit. Pulsit at si disiuncti  
ut si intelligit ipsum non posse dampnari  
que dicitur predestinatus. Potest enim non  
esse predestinatus et ita dampnaretur.

Quid adhuc insistent opponi.

**E**ruptim ad huc insistent quomodo.  
**U**erum in coniunctione argumen  
tando ita procedit. Non inquit potest esse  
ut aliq predestinatus sit et dampnetur  
utraq istos simul esse non potest. sed aliter  
horum non potest non esse. si qui ipse sit predes  
tinatus. ab etno enim predestinatus e et  
non potest modo non esse predestinatus. Cum ergo  
impossible sit simul utrumque esse et possibile sit utraq  
aliter non esse. videtur non posse aliter esse  
sic ut dampnetur. Quod si est. ergo non  
potest esse ut non saluetur.